
                                               
                                         
                                         
                                         Ville de Grevenmacher 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 16/02/2018 à 11:00. Lieu d'ouverture: Mairie de Grevenmacher, 6 rue du Marché, 
L-6755 GREVENMACHER

Description : Réaménagement de la rue des Caves à Grevenmacher Phase I

Conditions de participation : Effectif minimum en personnel de lopérateur économique
occupé dans le métier concerné: 30 personnes
Chiffre d&#039;affaires annuel minimum dans le métier concerné pour
le dernier exercice légalement disponible: 2.500.000,00
nombre minimal des références pour des ouvrages analogues et
de même nature: 5 références

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les firmes intéressées sont priées de retirer les 
documents de soumission via le portail des marchés
publics. Il ne sera pas procédé à des envois postaux.
Réception des offres : Les offres, conformes au règlement grand-ducal du 3 août 2009 portant 
exécution de la loi du 25 juin 2009 concernant le régime des marchés publics de travaux et de 
fournitures, portant l'inscription << Soumission pour le réaménagement de la rue des Caves à 
Grevenmacher Phase I >> sont à remettre au secrétariat de la mairie de Grevenmacher, 6 rue du 
Marché, L-6755 GREVENMACHER
Informations complémentaires : Envergure des travaux : Terrassements : + 1 400 m³
Ouverture de tranchées : + 3 800 m³
Canalisations en béton armé : + 455 ml
Réseaux divers : + 825 ml
Conduite deau : + 210 ml
Enrobés : + 1 340 m²
Surfaces pavées : + 730 m²

Durée des travaux : 180 jours ouvrables

Début des travaux : début mai 2018

Date de publication de l’avis 1701828 sur www.marches-publics.lu :   14/12/2017


